Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
 Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
УТРАТИЛО СИЛУ

от 09 июня 2012 года	№  6                                                       д. Тукса

«О запрете купания
в необорудованных местах
 на летний период 2012 года»

В целях предупреждения несчастных случаев, связанных с гибелью людей на водоемах, находящихся на территории Туксинского сельского поселения:

1. Запретить населению Туксинского сельского поселения купаться в необорудованных местах
2. Директору МОУ «Туксинская СОШ» рекомендовать организовать разъяснительную работу с учениками о недопустимости купания в необорудованных местах.
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Туксинского сельского поселения                                              Б.В.Никитин